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WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn.: ,,Przylgcz gazu oraz
wymiana zrédet ogrzewania”

Na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dna 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamowien publicznych
(t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z p6z.zm.) odpowiadajgc na pytania Wykonawcy, Zamawiajgcy
udziela wyjasnien do tresci SWZ:

Pytanie 1:

Czy zamawiajgcy dopuszcza jako réwnowazne rozwigzanie innych producentéw armatury
i kottdw gazowych, niz tych wymienionych w projekcie, 0 mocy grzewczej nie mniejszej niz
projektowana?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza rozwigzania rownowazne. Nazwa kotta zostata uzyta jedynie w celu
opisania parametréw kotta.

Pytanie 2:
W dokumentacji przetargowej dotyczacej kottowni w budynku ZSP W Rogowie Opolskim
wystepujg dwa projekty :

a. ,Projekt ZSP Rogow Op. — ostateczny” - z kottem o mocy do 45 kW
b. ,Projekt ZSP Rogéw Op. — 60 KW” - z kottem o mocy do 60 k

Odpowiedz:

Do wyceny nalezy przyjaé kociot o mocy 60 kW.

Dokumentacja ,Projekt ZSP Rogéw Op. — ostateczny” zostata zmieszczona omytkowo
i prosze o nieuwzglednianie jej w wycenie.

Zamawiajgcy zamieszcza ponownie prawidtowg dokumentacje projektowg, celem
ujednolicenia zatgcznikdw.

Pytanie 3
W dokumentacji przetargowej dotyczgcej przedszkola w Zywocicach wystepujg dwa
rozwigzania dotyczace instalacji gazowej:

a. ,Rozwigzanie instal.gazowej” — ktéra przewiduje skrzynke gazowg od strony
okien
b. ,PT — rozwigzanie instalacji gazu — wersja 2" — ktéra przewiduje skrzynke
gazowa od strony klatki schodowe;j.
Ktorg wersje przyjaé do wyceny
Odpowiedz:
Do wyceny nalezy przyjg¢ dokumentacje ,PT-Rozwiniecie instalacji gazu - wersja 2°
przewidujgcg umieszczenie skrzynki gazowej od strony ulicy i okien.
Dokumentacja ,Rozwigzanie instal. gazowe]” zostata zmieszczona omytlkowo i prosze
0 nieuwzglednianie jej w wycenie.
Zamawiajgcy zamieszcza ponownie prawidlowg dokumentacje projektowg, celem
ujednolicenia zatgcznikéw.



Pytanie 4
W zatgczonej dokumentaciji dotyczgcej Szkoty w Zywocicach wystepujg dwa rozwigzania
dotyczgce instalacji gazu:

a. ,PZT wersja 2” — o tgcznej dtugosci instalacji zewnetrznej gazu 34,3 mb
b. ,Szkota Zywocice PZT — o tgcznej diugosci 86,1 mb instalacji zewnetrznej
gazu. Ktorg wersje przyja¢ do wyceny?

Odpowiedz:

Do wyceny nalezy przyja¢ wersje o dtugosci krotszej z ,PTZ wersja 2”.

Dokumentacja ,Szkota Zywocice PZT” zostata zmieszczona omytkowo i prosze
o nieuwzglednianie jej w wycenie.

Zamawiajgcy zamieszcza ponownie prawidlowg dokumentacje projektowg, celem
ujednolicenia zatacznikow.

Podpisat
Zastepca Burmistrza
/-1 Arnold Joszko

Zamieszczono:
1. Strona internetowa prowadzonego postepowania

Sprawe prowadzi: Fabiola Bielec tel. 77 / 44 66 837, e-mail: f.bielec@krapkowice.pl

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony
0s0b fizycznych w zwigzku przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przeptywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy
95/46/W — ogdlne rozporzadzenie o ochronie danych (RODO), informujemy, iz: Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina
Krapkowice z siedziba przy ul. 3 Maja 17, 47-303 Krapkowice. Z administratorem danych osobowych mozna si¢ kontaktowa¢ listownie na
adres siedziby lub poprzez e-mail: umig@krapkowice.pl

Tre$¢ pelnej klauzuli informacyjnej znajduje si¢ na stronie internetowej www.bip.krapkowice.pl
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